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Podróżuj z Przyjaciółmi 

W sieci pojawiło się specjalne miejsce dla wszystkich, którzy szukają nowych znajomych na wspólne weekendowe
wypady, na wakacje i na imprezy. 

TravelFriends.pl to pierwszy w Polsce serwis, dzięki któremu można znaleźć towarzysza podróży albo poznać
koleżankę, która pójdzie z singlem na wesele do znajomych lub zaprzyjaźnić się z parą, która ma dzieci w tym samym
wieku, co nasze, słowem: znaleźć towarzystwo na spędzanie wolnego czasu. 

Serwis ma łączyć ludzi niezależnie od wieku, miejsca, w którym żyją oraz bez względu na to, czy są singlami czy żyją
w związku. TravelFriends.pl jest przeznaczone nie tylko dla turysty i urlopowicza, ale też dla ludzi, którzy po prostu
szukają innych osób do wspólnego spędzania wolego czasu. Randki? Czemu nie. Wyłącznie podróż i ograniczanie
kosztów w towarzystwie tej samej płci? Proszę bardzo! – wszystko zależy od tego, co użytkownik zaznaczy w swoim
profilu. 

Podkreślane przez twórców ważne aspekty TravelFriends.pl to także zwiększenie bezpieczeństwa w podróży poprzez
wyjazdy w większym gronie oraz możliwość ograniczenia kosztów wyjazdu w pojedynkę. Szczególnie dla singli jest to
duże utrapienie, ponieważ biura podróży i hotele z reguły żądają większych opłat za pokoje jednoosobowe.

„Serwis wypełnia dotychczasową lukę na rynku. Nam nie chodzi o powielanie serwisów podróżniczych, w których
pisze się długie reportaże i zaznacza miejsca na mapce - mówi Beata Sieradzka, pomysłodawczyni TravelFriends.pl. -
Chcemy umożliwić poznawanie się ludziom o wspólnych zainteresowaniach, pasjach, albo chociaż celu podróży czy
miejscu zamieszkania.

Na TravelFriends.pl można zamieszczać zdjęcia i anonse, komunikować się z innymi użytkownikami, zadawać pytania
dotyczące podróży i zamieszczać własne uwagi dotyczące miejsc, które się zwiedziło. Mimo że portal ruszył dopiero
kilka tygodni temu, już trwają prace nad jego rozbudową.

Serwis można znaleźć pod adresem: http://www.pl.travelfriends.pl 
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